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®bTEXT, af PC 39 :v. 13.
Wn Främling och en gäst lik alla sina fäder
Men Högste wifferlig i Himlen ewigt gläder.

Sannat -

Dn Mögärewyrdige och Aöglärde Werren/
. För deM

Drobsten ochKprkio-Krden
Wtd Jeskis Eörfamlingar i Wiborgs WhN/

Och scdermera

9
»Wid Tuna och Staby
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Mag. ERNEST
GESTRINIUS,

Kenom en salig dch stilla Aöd d. 21. Martii 1739.
nederlade sin wandrtngs och Herdestaf. Och dest andel---

sa lekamen med öfliga Leremomer och Lik - Predt-
tan til sit Hwilorum beledsagades uti Tuna
Ryrkia den v- ApriKs pa samma Ar. '

Af
LAURENT, WALLENIO. '
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»Om ivandringsman i sorge-
kläder

I Stat litet stilla iag dig ber
Sä wil min swaga täre - städer

Dig säja nytt/ som dagligt fler.
En wandringsman en gäst pä jorden
Ar frän fin wandring friad worden.

Sä mänd' det med wär lefnad wara /
Sä är äl himlens näde - flut:

Wi mäste en gäng hädanfara
Och wandra sä af werlden ut /

Som himlen wil / skal fielstva tiden
För gästen blifwa snart framliden.
Wi mennjkior alla / som tillika*
Pä runda Zorde - klotet gä /

Om werldsens stärd sä sorgligt fika /
Hwav är wt för war möva nä?

Hwad är thet wi omfider winna?
Gr matter kropp en wisnad hinna.

Ej skier doch detta altid lika /
Den ena knapt et steg här gär /

Frän lindan / för än benen swika
Och han fin wandring fluta fär/

En annan uti ungdoms ären
Med matter kropp blir lagd pä bären.

En annan äter länge wandrar
Och blir af älderdömens last /

Som allas lefnads - kraft förandrar/ -

Til grafwens dör förrädd med hast; ,

Som Siöman den i stormen wankar
Här tidast dwäls t dödsens tankar.

Nog wandra de men den fär lönen /
Som sä en gäst och främling är/

At han igenom troN och bönen
Den höga himlen häller kär/

Frän fynden ständigt ute blistver/
Alt werldfligt nöje öfwergifwer.

Den
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Här

Dm fig ej utaf jordiskt glädtt/
Samt timlig lyckan guld och pris/

Men endast nöjer fig och gläder,
Utaf et himmelskt Paradis.

Den är ej hemma uppä jorden;
Men är en gäst och främling wsrden.

Den samma wet fig wist fä niuta
I himlen hem och fäders bygd/

Der hast fit hufwud ned fär luta
Och lefwa uti ro och stygd/

Der hemma med fin jelu wara/
Sig jämte med hans Helgon para.
Men hält r Jag ser wäl / at du täncker/
Min wandringsman/ snart weta fä/

Pä hwcm mitt tal det fig nu läncker?
Nu dig til fivars det lända mä:

En Herde god af wett och Heder
Har nu fin wandrings staf lagt neder.
En Herde/ som wäl kunde lära
Sin Fär den rätta andans strät/

En Herde / som war wärd all ära
Och

Af Fären til fin graf bli föxder.
Thest lärdom blir ej mera hörder r
Har yägon gäst , och ftämlmg warit
I denna werlden har wist Han /

Har nä'n för fiender flycktat/ farit/ .

Utaf hans lefnad flutas kan/
At han besynnerlig mäst wandra
En flyckting fram för ava andra.

Af stora - östver - Herden HögaHay stj«äd M til jeLis Hiord^-WI Finland/ at. med. troget -öga
Bewaka /Ma med GUDs M/^^Men mäst för Ryssars grymma skara-

Med Maka/barn «hr lmidtt fara.
Sm Himla - HERrm Honom skygde
För grymma RyffarS mord och brand/Et Herda - TM Han Honom bygde
Uti wärt inra rikes land / ?

Ther Han / söm Lbram med fin §ara.
En gäst bland stämmand" börjad' wara.
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Här börjad'Han GUDS namn predika
För Tuna StabyHLra - Hiord.

Dä lära/, lefnad alt tillika /
Sig stödde pä GUDS helga ord/

Hwar af en hwar stort nöje hade/
DIS GUD Hanö ögon igen lade.

Hur Han för synd och laster flydde/ -

Hans rena samwet wiste bast/
Hur Han för högfärds odygd flydde /
Wid det Han war en främling/ gast;

Det lemnar jag dig til at dömma /
Min wandringsman / och ej förglömma.

Han tog fin tilflyckt flydd och hägnad/ ''

I ZESU diupa fido - sär /
Der fann Han all fin tröst och fagnad/
Fördenflul Han nu jäker stär. -

För kött / för wcrld/ för Satans pilar
Han innom fasta murar hwilar.
Nu har Han fäders landet funnit /
Nu är Han hemma hos fin GUD

Nu har Han mälet äntlig hunnit/
Nu blttHanKöntmrd himmelfl fli

Nu är Han af GUDs Änglar worde
Mot tagen / i fin fart stän jorden.

Han blir nu af GUDS godhet Mättad
Uti et himmelflt Paradis /

Han blir nu stän fin bördo lättad
Och fiunger ewigt lof och pris/

Ibland framfarne helgons stara /
Der Han ttt ewig tid fär mrra. u

Dl flut. Wtt du flik Mtt äg<r/^
Min wandringsmanMk märck

Hwad du bör med dig öftverwäga ? : L
När du til himlen täncker gä':

Fly-wnd / war erogen i all fara /

Sä lär d» wist wälkommen war»


